

**ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ**

к Локальной смете № 02-01-01

на Капитальный ремонт фасада многоквартирного дома по адресу: ул. Харьковская, дом № 25, г.Севастополь

Основание:дефектный акт

№ п.п.	Код ресурса	Наименование	Единица измерения	Кол-во по проектным данным	Сметная стоимость в базисных ценах			Всего, руб
					На единицу	в тч ЗП	Обоснование	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Ресурсы подрядчика</b>								
<b>Трудозатраты</b>								
1	1-1-0	Затраты труда рабочих (ср 1)	чел.час	14,47	6,42			92,9
2	1-2-0	Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	472,69	6,97			3294,65
3	1-3-0	Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	7,14	7,61			54,34
4	1-3-1	Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.час	246,43	7,71			1899,98
5	1-3-2	Затраты труда рабочих (ср 3,2)	чел.час	364,6	7,81			2847,53
6	1-3-4	Затраты труда рабочих (ср 3,4)	чел.час	3,83	8,01			30,68
7	1-3-7	Затраты труда рабочих (ср 3,7)	чел.час	149,48	8,29			1239,19
8	1-4-6	Затраты труда рабочих (ср 4,6)	чел.час	340,66	9,37			3191,98
9	2	Затраты труда машинистов	чел.час	1,54				
		<b>ИТОГО</b>	<b>чел.час</b>	<b>1600,84</b>				<b>12651,25</b>
<b>Машины и механизмы</b>								
10	030401	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0.59 т)	маш.час	6,39	1,73			11,05
11	030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые. высота подъема 45 м	маш.час	0,01	29,78	11,84		0,3
12	031005	Автогидроподъемники высотой подъема свыше 35 м	маш.час	1,53	478,52	12,63		732,14
13	330206	Дрели электрические	маш.час	8,9	2,01			17,89
14	400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	4,03	86,79			349,77
		<b>ИТОГО</b>	<b>маш.час</b>	<b>20,86</b>				<b>1111,15</b>
<b>Материалы</b>								
15	101-0794	Проволока канатная оцинкованная, диаметром 2,6 мм	т	0,0009	8735,48			7,86

## ГРАНД-Смета

1	2	3	4	5	6	7	8	9
16	101-0874	Сетка тканая с квадратными ячейками № 05 без покрытия	м2	460,2	26,37			12135,47
17	101-1596	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,174	81,16			14,12
18	101-1757	Ветошь	кг	0,0478	1,74			0,08
19	101-1805	Гвозди строительные	т	0,0006	7671,42			4,6
20	101-1875	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7 мм	т	0,0276	8557,72			236,19
21	101-2594	Детали деревянные лесов из пиломатериалов хвойных пород	м3	0,0386	1549,99			59,83
22	101-2595	Детали стальных трубчатых лесов, укомплектованные пробками, крючками и хомутами, окрашенные	т	0,1499	8827,35			1323,22
23	101-3469	Краска фактурная ВД-АК-1180, фасадная ВГТ	т	0,1818	12706,69			2310,07
24	101-3588	Шпатлевка фасадная ВГТ	т	0,0105	7942,06			83,39
25	101-4163	Грунтовка акриловая НОРТЕКС-ГРУНТ	кг	62,19	14,06			874,39
26	101-5983	Мешки полипропиленовые (50 кг)	шт.	280,9	0,82			230,34
27	113-8010	Состав грунтовоочный на латексной основе	т	0,0753	32818,61			2471,24
28	203-0514	Щиты настила	м2	14,56	45,79			666,7
29	402-0068	Наполнитель из среднезернистого минерала (размер зерна до 3 мм)	т	1,673	20498,11			34293,34
30	402-0083	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	2,761	639,14			1764,67
31	402-0083	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	3,617	639,14			2311,78
32	405-0219	Гипсовые вяжущие, марка Г3	т	1,046	877,82			918,2
33	411-0001	Вода	м3	1,5398	2,44			3,75
34	ТССЦ-101-0874	Сетка тканая с квадратными ячейками № 05 без покрытия	м2	-460,2	26,37			-12135,47
35	ТССЦ-101-2615	Сетка стеклотканная SSA 1364 4 SM, 4x4 мм, штукатурная, армирующая, фасадная	м2	460,2	9,51			4376,5
36	ТССЦ-101-4516	Клей монтажный «Ceresit» СТ85 для пенополистирола	т	1,046	3236,5			3385,38
37	ТССЦ-405-0219	Гипсовые вяжущие, марка Г3	т	-1,046	877,82			-918,2
		<b>ИТОГО</b>						<b>54417,45</b>
<b>Перевозка</b>								
38	ТССЦпг03-21-01 030	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние до 30 км I класс груза	1 т груза	14,045	18,73			263,06
		<b>ИТОГО</b>	<b>1 т груза</b>	<b>14,045</b>				<b>263,06</b>
<b>Погрузка/разгрузка</b>								

## ГРАНД-Смета

1	2	3	4	5	6	7	8	9
39	ТССЦпг01-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	14,0448	41,42			581,74
		<b>ИТОГО</b>	<b>1 т груза</b>	<b>14,0448</b>				<b>581,74</b>

Составил: \_\_\_\_\_

Проверил: \_\_\_\_\_